
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 832665

Neuvedeno
za nemovitost
info o ceně u RK

Prodej zahrady, 534 m², Děčín
40502, Děčín

Celková plocha: 534 m2 Druh pozemku: zahrada
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Děčín, věhlasně známé město, které není třeba nijak zvláště představovat. A právě zde
jsme si pro vás připravili krásnou zahradu, která nabízí skvělou možnost relaxace a užívání si přírody. Toto malebné
místo je ideální pro ty, kteří si chtějí užít klidné prostředí, ale dá se také využít k různým účelům, jako je například
pěstování rostlin, pořádání oslav a grilování, či jen k odpočinku po náročném dni. Zahradu můžete upravit dle
vlastních představ a potřeb, protože je dostatečně prostorná a flexibilní. Můžete si zde užít krásné chvíle s rodinou či
přáteli, nebo se zde soustředit na svou práci. Klid a pohodu ještě pozdvihuje malebný zahradní domek, ve kterém
můžete bez problému přečkat noc. Na pozemku je zavedena užitková voda na zalévání rostlin a nechybí zde ani
elektřina. Tato nemovitost najde využití i jako investiční příležitost, jelikož lidí kteří hledají klidný víkendový pobyt
výrazně přibývá. Pokud Vás tato nemovitost zaujala, neváhejte nás kontaktovat.

Vyřizuje
Davenet Sebastian
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


